
62 Dziennik Vstaw. Poz. 29, 30, 31 i 32. Nr. 4. 
------------------------------------------

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: G. Czechowicz 

Minister Przemysłu i Handlu: E. Kwiatkowski 

30. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 28 grudnia 1927 r. 

W sprawie dodatkowego cennika detalicznej sprze­
daży importowanych wyrobów tytoniowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dńili 
1 czerwca 1922 r. o monopolu tytoniowym (Dz. U. 
R. P . Nr. 47, poz. 409) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustanawia się następujący cennik dodat­
kowy detalicznej sprzedaży importowanych wyrobów 
tytoniowych. 

P api erosy: 

Fi rm a Marka 
Opako-I Cena za 
wanie sztukę 

Monopol des Tabacs Cabinet 20 szt. 70 gr 

de Tufquie 
Jockey Club 20 70 

" " 

Abdulla & Co. Ltd. Army Club 20 
" 

60 
" 

Powyższe papierosy sprzedawane będą w miarę 
posiadanych zapasów. . 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi ' w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: G. Czechowicz 

31. 

Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 30 grudnia 1927 r. 

o dyzlokacji sądów pokoju w powiecie stopnickim 
w okręgu sądu okręgowego w Kielcach. 

Na podstawie art. 3 dekretu z dnia 7 lutego 
:1919 r. w przedmiocie dyzlokacji sądów (Dz. P. P. P. 
Nr. 14, poz. 170) zarządzam co następuje: . 

§ 1. Gminę Pawłów wyłącza się z okręgu sądu 
pokoju w Stopnicy i włącza się ją do okręgu sądu 
pokoju w Busku. 

§ 2. ' Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 marca 1928 r. 

Minister Sprawiedliwości: A. Meysztowicz 

32. 

Obwieszczenie Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 10 stycznia 1928 r. 

w sprawie sprostowania omyłki w rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1927 r. przedłużają­
cem moc obowiązu;ącą przepisów, dotyczących za­
bezpieczenia na wypadek bezrobocia pracowników 

umysłowych. 

W § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
6 grudnia 1927 r. przedłużającego moc obowiązującą 
przepisów, dotyczących zabezpieczenia na wypadek 
bezrobocia pracowników umysłowych (Dz. U. R. P. 
Nr. 113, poz. 958) w wierszu dziewiątym wyrazy: 
,,3 grudnia 1928 r." należy zastąpić wyrazami: ,,1 lip-
ca 1928 r.... . 

Prezes Rady Ministrów: J. Piłsudski 

Minister Pracy i Opieki Społecznej: Dr. Jurkiewicz 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 39370 P 
--------------- --------------------

Konto czekowe Pocztowej Kasy Oszczędności H!! 30130. Cena 60 gr. 


